Styrelsen

Anton Hedstrom, Ordférande

anton.o.hedstrom@gmail.com

070-885 81 82

Borje Johansson, Sekreterare

borje.g.johansson@gmail.com

070-652 00 99

Anders Abrahamsson, Kassor

andersochannacarin@gmail.com

070-632 63 04

Ellen Scheidegger, Ledamot

ellen.scheidegger@gmail.com

073-344 79 37

Hanna Westergaard, Ledamot

hanna.westergaard@gmail.com

072-547 40 21

Sociala medier

Andreas Ehlis

andreas.ehlis@gmail.com

073-764 59 52

Hendrik Torneus

hendrik.torneus@afry.com

073-965 51 59

Traningskoordinator

Mats Hedstréom

mats.o.hedstrom@gmail.com

070-316 95 15

Henrik Blom

henke.blom@gmail.com

070-696 60 62

Magnus Spett

spettmagnus@hotmail.com

070-516 09 13

Kladansvarig

Andreas Ehlis

andreas.ehlis@gmail.com

073-764 59 52

Roger Nordstrém

roger.nordstrom@live.se

070-31944 79

Mikael Sundberg

mikael.e.sundberg@gmail.com

070-341 53 00

Ledansvarig
(6vergripande)

Borje Johansson

borje.g.johansson@gmail.com

070-652 00 99

Par Bjorkman

parbjorkman68@gmail.com

070-640 84 66

Ledansvarig (Hopp och
drop)

Mats Hedstrom

mats.o.hedstrom@gmail.com

070-316 95 15

Henrik Blom

henke.blom@gmail.com

070-696 60 62

Kommunikation Lulea
kommun

Borje Johansson

borje.g.johansson@gmail.com

070-652 00 99

Par Bjorkman

parbjorkman68@gmail.com

070-640 84 66

Tavlingskommitte

Andreas Ehlis

andreas.ehlis@gmail.com

073-764 59 52

Mikael Sundberg

mikael.e.sundberg@gmail.com

070-341 53 00

Henrik Blom

henke.blom@gmail.com

070-696 60 62

Mats Hedstrém

mats.o.hedstrom@gmail.com

070-316 95 15

Updaterad av:

Anton Hedstrém

2025-05-09
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